本次股份转让每股转让价格为人民币 35.82 元/股，转让价款总额为

282,261,600.00 元。

4、付款方式及付款安排

双方应在本协议签署后，尽快准备符合上交所要求的就股份协议转让出具确

认意见的申请文件、中证登要求的办理目标股份过户的申请文件，并在取得上交

所关于本次股份转让的书面确认后及时共同向中证登提交过户申请。

转让款支付：

(1)乙方应于双方取得上海证券交易所出具的股份转让确认文件 5 个工作日

内向甲方指定银行账户支付首期转让款，不低于本次交易标的总价款的 40%，即

人民币 ￥112,904,640.00 元整（大写：壹亿壹仟贰佰玖拾万肆仟陆佰肆拾元）

(2)乙方于股份完成过户登记后的 5 个工作日内支付余款，即人民币

￥169,356,960.00 元整（大写：壹亿陆仟玖佰叁拾伍万陆仟玖佰陆拾元）。

5、股份转让交割事项

中证登出具《证券过户登记确认书》之日为本次股份转让的交割日。自交割

日起，目标股份的全部权利、义务转移至受让方，受让方享有与目标股份相关的

全部股东权益，转让方不再享有任何相关权益。为避免歧义，截至交割日，目标

股份对应的目标公司累计未分配利润归受让方所有。

6、生效时间及条件

本协议自双方签字或盖章之日起生效。

四、所涉及后续事项及风险提示

（一）本次权益变动目的系转让方解除自身质押及质押产生的财务成本所需

的资金需求。本次协议转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，根据